様式③号

　令和　　 　年 　　月 　　日

兵庫県立考古博物館長　様

　　　　　　　下記のとおり、播磨大中古代の村を利用したいので届出します。

利用団体名
（代表者名）

利用目的

利用人員 　　　　　　　　　　　　　　名（うち引率者　　　名）

利用日時

バス利用

中止等判断 　前日　　　　　　時　・　当日　　　　　時

雨具利用 　傘　・　合羽

連絡先 氏　　　名

（差支えなければ 電話番号 　　　　　（　　　　　）　　　　　-

Ｅ-mail、住所も Ｆａｘ番号 　　　　　（　　　　　）　　　　　-

お願いします Ｅ-mail                               @

案内等に利用します） 住    所
〒

その他連絡事項

兵庫県立考古博物館

〒675-0142 兵庫県加古郡播磨町大中1-1-1

       電話　079-437-5589

       Fax   079-437-5599

       E-mail  kokohakubutsukan@pref.hyogo.lg.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※必要に応じ、企画書、チラシ等を添付してください。

博物館記入欄 （利用する施設・内容等）

（記入しないでください）

雨天時対応

播磨大中古代の村利用届出書

申込先

　無　・　有　（　マイクロ　　　台　・　大型　　　台　）

館内トイレ利用：　有　・　無

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで